ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

п . O f 2П 2¥
У К А З

Г. Грозный
№ { 22.

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Ресщгблики
от 17 июня 2022 года №  107

В целях актуализации нормативного правового акта Главы Чеченской
Республики п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от 17 июня 2022 года
№ 107 «О мерах по организации взаимодействия Министерства
экономического, территориального развития и торговли Чеченской
Республики с органами местного самоуправления при формировании
(актуализации) перечня торговых объектов (территорий), расположенных на
территории Чеченской Республики и подлежащих категорированию
в интересах их антитеррористической защиты» следующие изменения:

а) в наименовании, преамбуле и в пункте 1 слова «экономического,
территориального развития» заменить словом «промышленности»;

б) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на

заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики,
осуществляющего координацию деятельности исполнительного органа
Чеченской Республики в сфере промышленности и торговли.».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.